[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2394/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que tomem providencias em relação à conversão irregular de veículos para acessar a SP 304 no cruzamento das Avenidas Interdistrital Comendador Emilio Romi com Avenida Juscelino K. de Oliveira no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que tomem providencias em relação à conversão irregular de veículos para acessar a SP 304 no cruzamento das Avenidas Interdistrital Comendador Emilio Romi com Avenida Juscelino K. de Oliveira no Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, segundo eles apesar da placa de sentido proibido existente no local, presenciam constantemente veículos entrando na contra mão para acessar a SP 304 podendo causar graves acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 03 de Dezembro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
image1.png
PROTOCOLO 4458/2020 - 03/12/2020 17:01

image2.jpeg